CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Estado do Espírito Santo

---o---

PORTARIA ~2 096/91

Cancela parc ial mente Ordem de Paga -

mento n2 454/9 1.

O Pr es idente da C~mara Mun ici pa l de Nova Vcn~cia,

Estado do Esp iri to Santo, no uso de suas otri bu i çÕcs l ega i s ,

RESO L VE :

Art . 1 2 - Fica cancel ada parte da Or dem de Paga -

mento n2 454/91 de 22 de novembro de 1991 , emitida cm favor de

Gilson Jo;o dos Santos, no valor de Cr)7 .850, 00 (sete mil , oito

centos e cinquenta cruze iros ) .

Ar t . 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publ i caç~o , revogada as d isposiçÕes em contrário .

Sa l a das Ses;Ões da C~mara Munic ipal de ~ova Ven~

e i a , Estado do Esp irita Santo, em 29 de novembro de 1991.

Reg. às fls . : ~f. .~l(ll;lP.
. , º oJ Do livro prop.Yl. ' ..... .

Em:. rd-fJ.(J J. / J.J. . . .. .

Rua Eurico Salles, 321 · Edif. Kayena - 2º Andar - C/ P Oi - PABX (027) 752-1371 - 29830 Nova Venécia ES